
ZARZĄDZENIE NR 279/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 8.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.667.507,89 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.298.066,75 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3.  Zwiększa się o kwotę 8.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.493.801,32 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.430.616,32 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.063.185,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 16 otrzymuje brzmienie:

"§ 16. Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze 
umów, porozumień z innymi j.s.t., organami administracji rządowej oraz wydatki na te zadania, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały."

6. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 279/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
150 Przetwórstwo przemysłowe 8 500,000,00 8 500,00

15095 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 8 500,00 8 500,00

34 659 007,89 34 667 507,898 500,00Razem:

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 279/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 8 500,000,00 8 500,00

15095 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00

36 485 301,32 36 493 801,328 500,00Razem:

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 279/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi
 

jst oraz organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
150 Przetwórstwo przemysłowe 8 500,00

15095 Pozostała działalność 8 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
8 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80104 Przedszkola 12 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
12 000,00

20 500,00Razem:

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi jst oraz
 

organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150 Przetwórstwo przemysłowe 8 500,00

15095 Pozostała działalność 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80104 Przedszkola 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

20 500,00Razem:

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 150 rozdziale 15095 o kwotę 8.500,00 zł w związku z

otrzymaniem dotacji celowej na mocy zawartego ze Skarbem Państwa - Ministrem Rozwoju i

Finansów Porozumienia nr II/428/P/15095/2020/17/DMP z dnia 16 czerwca 2017 roku

dotyczącego realizacji zadania pt.: "Wykonanie inwentaryzacji wyrobów zwierających azbest na

terenie Gminy Bojanowo". Powyższe zadanie zawiera się w "Programie Oczyszczania Kraju z

Azbestu na lata 2009-2032".

Id: 17CC8D43-745B-49BD-B4E0-EE640B00CAEF. Przyjęty Strona 1




